PV weidinger

Grot lutowniczy, dtuto, 30° 1,78 mm (0,07")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft

Lead-Free Tip

« Do: TMT-2000S-K, TMT-2000PS, PS900 w/SHP-K, MFR-PS1100/MFR-PS2200 w/SHP-KM

« Zgodnosc z ROHS / brak zawartosci otowiu

« Seria grotow lutowniczych K

numer pozycji

Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugos¢ z opakowaniem

Szerokos¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem w calach
Szerokosc¢ z opakowaniem w calach
Wysokos¢ z opakowaniem w calach
Jednostka sprzedazy

Jednostka zawartosci

Seria produktéw

Zakres temperatur °C

Konicéwka do lutowania lub desolutowania
Diugosc ostrza

Diugosc ostrza

Szerokosc ostrza

Szerokosc ostrza

Ksztatt spiczasty

Ustawienie ostrza

odpowiedni chwyt

WL37690
K80CHO16
THERMALTRONICS
K80CHO16

17 mm

33 mm

13 mm

4,6 in

1,3in

0,5in

1 sztuka

1 sztuka

Seria grotéw lutowniczych K 420°C - 475°C
420 — 475 °C
koncéwka lutownicza
10,3 mm

0,41in

1,78 mm

0,07 in

dtutowaty
zakrzywiony

SHP-K, SHP-KM
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